
2023年 台湾向けフルーツ
金額

31,000円

21,800円

20,800円

21,800円

28,000円

37,000円

〔ご依頼主〕 （注文者）

〒

会社名

お名前 様

電話番号 FAX/携帯

メールアドレス

〔台湾のお届け先〕

〒

会社名

お名前 様

携帯電話 固定電話

（    )

発送日が決まりましたら、メールまたはお電話、LINEでお知らせいたします。

台湾茶専門店　台湾茶工房 株式会社デュオン

電話番号：0838-25-3988 メールアドレス：duonpartner@yahoo.co.jp

＊３　メールでクレジット決済用請求書をお送りいたします。（PAYPAL又は、Stripe）

(   )郵便振替＊1 (　　）銀行振込＊2 （　　）クレジットカード＊3

送信先　FAX：050-3156-7525

お支払いは前払いでお願いいたします。下記よりお選びください。

＊1　同封の郵便振替用紙を、ご利用ください。

＊2　山口銀行　萩支店　普通預金　６３８４３０７　　株式会社　デュオン

　　 ゆうちょ銀行　（記号－番号）　１５５６０－１６１２３３１　株式会社　デュオン

ご住所

ご住所

もも （山梨／長野／福島県産）　約5ｋｇ（8月下旬予定）

20世紀なし （鳥取県産）　　約5ｋｇ（9月下旬予定）

ピオーネ （岡山県／山梨県産）　約1.5ｋｇ（9月下旬予定）

シャインマスカット （山梨県／岡山県産）　約5ｋｇ（9月下旬予定）　

品　目

シャインマスカット （山梨県／岡山県産）約1.5ｋｇ（9月下旬予定）　

シャインマスカット （山梨県／岡山県産）　約3ｋｇ（9月下旬予定）　


